
 

 

 

各クラブ代表者殿                      令和3年10月2日 

 

 

                          徳 島 県 体 操 協 会                          

 

                          会  長  三木 康弘 

 

 

 

第１4回徳島県秋季ジュニア体操競技大会開催について（ご案内） 

                            

 

 

 日頃は，当協会開催の諸行事に際しまして，格別のご支援，ご協力を賜り深く感謝し 

ております。 

 

さて，標記の大会を別紙要項により開催いたしますので，多数ご参加下さいますよう 

 

ご案内申し上げます。 

 

 

 

 なお，秋季大会の採点規則につきましては別紙採点規則をご覧ください。 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 と   き：  令和3年10月31日（日）午前９時００分～ 

 

 と こ ろ：  鳴門市体操場 

 


